РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КЛЯВЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   446951, Самарская область, Клявлинский район,

              с. Черный Ключ, ул. Центральная,

                   д.4 тел. /факс 8(84653)5-71-24,

             e-mail: chkl4@yandex.ru
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               23.11.2022 г. № 42
 О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от 28.12.2021г. №47 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»
  В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от 28.12.2021г. №47 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» к постановлению, после позиции, классифицируемой кодом 332 1 17 05050 10 0000 180, дополнить позицией следующего содержания:

«332 1 17 15030 10 0000 150     Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
                                                                  сельских поселений»
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ и на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Черный Ключ
	В.М. Кадеев